[bookmark: _GoBack]第１号様式（第３条関係）
　年度　大分県森林環境保全推進関係事業費補助金交付申請書

                                                    　　　　　 第            号
                                                  　   　　　　年　　　月　　日

      大分県知事　　　　　　　　　　殿

                           　　　　　　申請者	住　所
                                       　　　	名　称
                                             	代表者名

　下記のとおり、　　　年度大分県森林環境保全推進関係事業（		事業）を実施したいので、補助金 　　   　　　　　　　円を交付されるよう、大分県森林環境保全推進関係事業費補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
                               　     記
　１　補助事業の目的

　２　補助事業の経費の配分及び負担区分                            　（単位：円）

総事業費

補助対象事業費

補助対象経費

	補助対象事業費（経費）の負担区分

	 県費補助金
   （A）

	市町村費
（B）

	自己資金
（C）

	その他
（D）

　　　　　※間接補助については補助対象事業費を（A+B+C+D）、補助対象経費を（A+B）として計上する。直接補助においては補助対象事業費の記入を省略し、補助対象経費を（A+B+C+D）として計上する

　３　補助事業の完了予定年月日               年　　　　　月　　　　　日

　４　収支予算書（第３号様式）

　５　研究開発事業において共同等で行う場合、共同等研究者の住所、名称、代表者名

　６　補助金振り込み口座　金融機関名：　　　　　　　　支店名　：
                       　　口座種別　：                口座番号：
                        　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　　　　　　　　　口座名義人：

　７　添付書類
       （１）別表２に掲げるもの
（２）誓約書（別紙２）
※ただし、申請者が市町村、森林組合、漁業協同組合、観光協会、公益法人　 　及び事業実施要領により提出済みの者においては省略できるものとする。
       （３）その他知事が必要と認める書類